
 
 

Approvazione atti della selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
occasionale per lo svolgimento dell’attività didattica integrativa denominata “Soft Skills Relazionali per la 
Professional Presence” prevista nell’ambito dei CdL e CdLM del Dipartimento di Management per l’A.A. 
2023/2024. 

VISTO il bando rep. n. 5379/2024 prot. n. 192976 del 14 maggio 2024 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 1232/202 prot n. 208933 del 31 maggio 2024 

VERIFICATA la regolarità degli atti istruttori 

DISPONE 

1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto 

2) Sono approvate le seguenti valutazioni di merito per gli incarichi a concorso: 

- Dott. Moreno Ferrarese, nato a Verona il 27/10/1959: 45 punti 

- Dott.ssa Giordana Risi, nata a Dakar, Senegal il 01/04/1978: 94 punti 

3) È dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, la 

dott.ssa Giordana Risi. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Chiara Leardini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2024-05-31T11:31:39+0200
	IT
	Chiara Leardini




